
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Нижнекамский муниципальный район

СОВЕТ
муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

423564, «пгт Камские Поляны»,
д.4/04,

тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

«штп Кама Аланы»
муниципаль бәремлеге

СОВЕТЫ

423564, «штп Кама Аланы», 4/04
йорт,

тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04

Решение
Карар

от 31 января 2025 № 1

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования «поселок

городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан
от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 29 Устава муниципального образования «поселок
городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики
Татарстан», Совет муниципального образования «поселок городского типа Камские
Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан решает:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета муниципального образования «поселок
городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики
Татарстан (прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 05 февраля 2025 года
обнародовать посредством опубликования на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ((r�v*.t�t�rst�n.ru), а также
посредством размещения на официальном сайте муниципального образования «пгт
Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (htt(://k�m�l�n.ru), на
специальных информационных стендах, по следующим адресам:

1. дом 1/11А;
2. дом 1/09;
3. дом 2/16;
4. ул. Новосел.
3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования Р. Р. Салахутдинов

http://kamalan


Приложение 1
к решению Совета муниципального
образования «поселок городского
типа Камские Поляны»
Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан
от 31 января 2025 № 1

СХЕМА
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Избирательный округ № 1
Число избирателей – 720.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 1/17, 1/22Б.

Избирательный округ № 2
Число избирателей – 654.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 1/03, 1/16.

Избирательный округ № 3
Число избирателей – 658.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 1/01, 1/04, 1/05А, 1/05Б, 1/09.

Избирательный округ № 4
Число избирателей – 680.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 1/08, 1/19В.

Избирательный округ № 5
Число избирателей –740.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 1/18, 1/18А, 1/22А, 1/46.

Избирательный округ № 6
Число избирателей – 655.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 1/19А, 1/19Б, 1/20, 1/43, 1/43А.

Избирательный округ № 7
Число избирателей –681.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 1/06, 1/10, 1/11, 1/36, 1/37, 1/38, 1/38А, 4/06А, ул. Садовая.

Избирательный округ № 8
Число избирателей – 683.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 1/11А, 1/12, 1/13, 1/13А, 1/15, 1/15А.



Избирательный округ № 9
Число избирателей – 718.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 1/14, 2/02, 2/02А, 2/03, 2/04, 2/04А, 2/05А.

Избирательный округ № 10
Число избирателей – 663.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 2/05, 2/06, 2/13.

Избирательный округ № 11
Число избирателей – 711.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 2/12, 2/16.

Избирательный округ № 12
Число избирателей – 773.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 2/11.

Избирательный округ № 13
Число избирателей – 718.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 2/10, 2/30, 2/30А.

Избирательный округ № 14
Число избирателей – 777.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 2/10В, 2/32, 2/33, 2/41.

Избирательный округ № 15
Число избирателей –775.
В избирательный округ входит часть территории пгт Камские Поляны в границах:
жилые дома 2/32А, 2/30Б, 2/40, 2/42, ул. Новосел, ул. Рябиновая.



Приложение 2
к решению Совета муниципального
образования «поселок городского типа
Камские Поляны» Нижнекамского
муниципального района
Республики Татарстан
от 31 января 2025 № 1

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета муниципального образования «посёлок

городского типа Камские Поляны»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан


